UBND XÃ TƠ TUNG                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      BAN TỔ CHỨC                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số: 01/GM - UBND                               Tơ Tung, ngày 18 tháng 01 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự lễ khai mạc liên hoan Cồng chiêng lần thứ III xã Tơ Tung

mừng Đảng, mừng Xuân Qúy Mão năm 2023

Thực hiện kế hoạch số 99/KH - UBND ngày 16 tháng 12 năm 2023 của UBND xã Tơ

Tung về tổ chức liên hoan Cồng chiêng lần thứ III xã Tơ Tung mừng Đảng, mừng Xuân Qúy

Mão năm 2023.

 Được sự thống nhất của Thường trực Đảng ủy, Thường trực HĐND-UBND xã Tơ Tung,

Ban tổ chức liên hoan Cồng chiêng xã tiến hành tổ chức lễ khai mạc liên hoan Cồng chiêng lần

thứ III xã Tơ Tung mừng Đảng, mừng Xuân Qúy Mão năm 2023 với thành phần đại biểu, thời

gian, địa điểm cụ thể như sau:

 1.Thành phần:

 * Ở huyện:
 - Đại diện lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo Phòng VH - TT huyện;

- Đại diện Đài Truyền thanh - Truyền hình huyện.

 * ở xã:

- Đại diện Thường trực Đảng ủy xã;

- Đại diện Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch, các Phó chủ tịch UBND xã;

- Đại diện Ban thường trực Mặt trận Tổ Quốc xã;

- Trưởng các đoàn thể xã;

- Toàn thể cán bộ, công chức xã.

* Ở  làng:

- Bí thư chi bộ, Trưởng làng, Trưởng Ban công tác Mặt trận, Chi hội trưởng hội phụ nữ,

Nông dân, Cựu chiến binh, Bí thư chi đoàn các làng.

- Các nghệ nhân đội Cồng chiêng, nhạc cụ dân tộc, diễn viên quần chúng các làng.

- Toàn thể nhân dân các làng trên địa bàn xã (Giao Trưởng làng thông báo).

2. Thời gian: 01 ngày, khai mạc vào lúc 8 giờ, ngày 31/01/2023 (Nhằm ngày mùng 10

tết Âm lịch).
3. Địa điểm: Tại Sân vận động xã Tơ Tung.

 Kính mong quý vị đại biểu sắp xếp thời gian, công việc về dự đúng thời gian và địa điểm

nêu trên để lễ khai mạc liên hoan Cồng chiêng lần thứ III xã Tơ Tung mừng Đảng, mừng Xuân

Qúy Mão năm 2023 thành công tốt đẹp./.

                                                                            TM. BAN TỔ CHỨC

                                                        TRƯỞNG BAN

                                                        PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ

         Hoàng Văn Luân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-18T10:19:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Văn Luân<luanhv.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2023-01-18T10:54:00+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Tơ Tung<ubndtotung.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!